

**Årsredovisning**  
för  
**FAVEAU Invest AB**  
559174-5863

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Frank Artschwager, Styrelseledamot  
2026-04-10

Styrelsen för FAVEAU Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet, förvaltning av fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	44	135	170	255
Resultat efter finansiella poster	842	397	-370	-7 467
Soliditet (%)	97,8	97,6	97,6	97,6

Att nettoomsättningen minskat beror på varierande efterfrågan av konsulttjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	20 370 679	396 535	<b>20 817 214</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-672 650		<b>-672 650</b>
Balanseras i ny räkning		396 535	-396 535	<b>0</b>
Årets resultat			841 615	<b>841 615</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>20 094 564</b>	<b>841 615</b>	<b>20 986 179</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	20 094 564
årets vinst	841 615
	<b>20 936 179</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (17 kronor per aktie)	850 000
i ny räkning överföres	20 086 179
	<b>20 936 179</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		44 000	135 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>44 000</b>	<b>135 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-65 183	-56 189
Personalkostnader	2	-17 340	-241 273
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-82 523</b>	<b>-297 462</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-38 523</b>	<b>-162 462</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		785 557	31 193
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		129	6 124
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		94 696	521 684
Räntekostnader och liknande resultatposter		-244	-4
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>880 138</b>	<b>558 997</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>841 615</b>	<b>396 535</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>841 615</b>	<b>396 535</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>841 615</b>	<b>396 535</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	16 362 574	16 362 574
Ägarintressen i övriga företag	4	3 171 010	3 171 010
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	908 800	800 000
Andra långfristiga fordringar	6	978 550	880 854
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>21 420 934</b>	<b>21 214 438</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>21 420 934</b>	<b>21 214 438</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		41	282
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>41</b>	<b>282</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		31 515	103 501
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>31 515</b>	<b>103 501</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>31 556</b>	<b>103 783</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>21 452 490</b>	<b>21 318 221</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		20 094 564	20 370 680
Årets resultat		841 615	396 535
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>20 936 180</b>	<b>20 767 214</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>20 986 180</b>	<b>20 817 214</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		360 964	357 236
<b>Summa avsättningar</b>		<b>360 964</b>	<b>357 236</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		72 346	110 770
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 000	33 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>105 346</b>	<b>143 770</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>21 452 490</b>	<b>21 318 221</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 362 574	16 362 574
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>16 362 574</b>	<b>16 362 574</b>
Ingående nedskrivningar	0	-153 397
Återförda nedskrivningar	0	153 397
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>16 362 574</b>	<b>16 362 574</b>

### Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 171 010	3 171 010
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 171 010</b>	<b>3 171 010</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 171 010</b>	<b>3 171 010</b>

### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	800 000	800 000
Inköp	108 800	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>908 800</b>	<b>800 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>908 800</b>	<b>800 000</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 597 491	3 497 491
Tillkommande fordringar	3 000	0
Avgående fordringar	0	-900 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 600 491</b>	<b>2 597 491</b>
Ingående nedskrivningar	-1 716 637	-2 084 924
Återförda nedskrivningar	94 696	368 287
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 621 941</b>	<b>-1 716 637</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>978 550</b>	<b>880 854</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

Företaget har inga ställda säkerheter.

**Not 8 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-02

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Frank Artschwager*  
Frank Artschwager

2026-04-02

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-08

*Marcus Jonasén*  
Marcus Jonasén  
Auktoriserad revisor
